

KIM JACOBSEN 2010 HOLDING ApS

Kirkebakken 21
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Kim Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIM JACOBSEN 2010 HOLDING ApS
Kirkebakken 21
4621 Gadstrup

CVR-nr: 33879938
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 29628777
P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 45.167 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			466.901
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.688	-9.656
Resultat af ordinær primær drift		-9.688	-9.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.676	466.901
Andre finansielle indtægter		1.465	4.117
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.655	-2.690
Andre finansielle omkostninger		-333	
Ordinært resultat før skat		42.465	458.672
Skat af årets resultat		2.702	
Årets resultat		45.167	459.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		203.400	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-422.324	216.901
Overført resultat		264.091	-7.454
I alt		45.167	459.447

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		936.864	1.359.187
Finansielle anlægsaktiver i alt		936.864	1.359.187
Anlægsaktiver i alt		936.864	1.359.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.131	
Udskudte skatteaktiver		6.551	6.551
Tilgodehavende skat		30.191	171.464
Tilgodehavender i alt		107.873	178.015
Likvide beholdninger		85.087	708.201
Omsætningsaktiver i alt		192.960	886.216
Aktiver i alt		1.129.824	2.245.403

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		436.864	759.187
Overført resultat		499.904	335.813
Forslag til udbytte		103.400	250.000
Egenkapital i alt		1.120.168	1.425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.656	9.656
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			435.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			375.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.656	820.403
Gældsforpligtelser i alt		9.656	820.403
Passiver i alt		1.129.824	2.245.403